【会長テーマ】 ： 健 康 で 明 る い 環 境 を つ く ろ う

例 会 報 告

 開会点鐘  金子 利昭会長

 司  会  貝田 充 SAA

 合  唱  「それでこそロータリー」

 お客様紹介  小丸日出夫親睦活動委員

今後のプログラム予定

1・2 月 プログラム名

 第 4 例会 1 月 26 日

NPO 法人

かものはしプロジェクト

代表 村田早耶香様

「子供が売られない世界を

作るために」

 第 1 例会 2 月 2 日

会員お祝い 理事役員会

米山奨学金授与式

李香福さん

会員卓話 髙木洋一会員

出 席 報 告 廣山宗一出席委員長

会員数 出席数 欠席数 出席率 前々回訂正出席率

44 名 33 名

11 名

対象外

（8）

91.67%

欠 8 名

対象外

（7）

MU2 名 94.59%

【本日の欠席者】

市川 宏 会員  三木 治一会員  堀一 慶明会員

中田 泰光会員  田中 信男会員  冨岡 昭一会員

小山 政吉会員  井上 光明会員  小川 慶一会員

小島 徹 会員  髙木 洋一会員

ニコニココーナー

第 2590 地区第 2Ｇガバナー補佐（川崎中原 RC）

小泉 正博 様：皆さんこんにちは。本日は、箕田ガバ

ナーの卓話を拝聴しに参りました。どうぞ

よろしくお願いいたします。

川崎北 RC

吉岡 憲士 様：よろしくお願いいたします。

金子 利昭会員：本日卓話、第 2590 地区 2015-16 年度

ガバナー箕田敏彦様よろしくお願いいたし

ます。また、第 2Ｇガバナー補佐小泉正博

様、本日もありがとうございます。

叶野 聡 会員：①第 2590 地区ガバナー箕田敏彦様、

ゲストスピーカー
箕田 敏彦 様

第 2590 地区ガバナー
横浜ロータリークラブ

ゲスト
 小泉 正博 様

第2590地区第2Ｇガバナー補佐
川崎中原ロータリークラブ

ゲスト
 吉岡 憲士 様

川崎北ロータリークラブ

川崎中ロータリークラブ会報

KAWASAKI NAKA ROTARYCLUB／FOUNDED 1972.7.15

会   長    金子 利昭

副 会 長    小島  満

幹   事    叶野  聡

S  A  A    貝田  充

会報委員長    長谷山 尚城

2015～2016

第 2093 回例会

平成 28 年 1 月 19 日

例会日 毎週火曜日 12 時 30 分点鐘

例会場 川崎市中原区小杉町 3-10
    ホテル精養軒
    TEL(044)711-8855

事務所 川崎市中原区小杉町 3-428
    山脇ビル 402 号
TEL(044)722-4331 FAX(044)722-6334
E-mail：k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
URL:http://www.kawanaka-rc.com

ＲＩ会長 Ｋ．Ｒ．ラビンドラン
第 2590 地区ガバナー 箕田 敏彦
No.2073 JANUARY.19  2015

mailto:k-naka@galaxy.ocn.ne.jp
http://www.kawanaka-rc.com/

ご多忙の中お越しいただきありがとうござ

います。本日の卓話よろしくお願いします。

②第 2590 地区第 2Ｇガバナー補佐小泉正

博様、先日の会長幹事会では大変お世話に

なりました。

伊藤 文治会員：箕田ガバナーには、公私ともご多忙の

中、クラブ訪問の上卓話をいただきありが

とうございます。

小島 満 会員：箕田ガバナー卓話ありがとうございま

す。楽しみにしています。

朝山 秀男会員：本日は、職業奉仕月間にあたり箕田ガ

バナー、ご多用中お運び下さり恐縮に存じ

ます。また、小泉ガバナー補佐には案内役

にてご苦労様です。私ごとですが、途中中

座をお許しください。

渡邉 新治会員：箕田ガバナーの卓話楽しみにしており

ます。本日もよろしくお願いいたします。

小山 政吉会員：本日は所用にて休会させて頂きます。

小林 敏伸会員：箕田ガバナー卓話を楽しみにしており

ます。

白井 正男会員：本日の卓話にガバナー箕田敏彦様には

大変お忙しい中ありがとうございます。ご

指導の程よろしくお願いいたします。

田邉 進 会員：箕田ガバナー、卓話楽しみにしており

ます。

萩原ひとみ会員：本日は箕田ガバナー様、大変お忙しい

中当クラブへお越しいただきありがとうご

ざいます。どうぞよろしくお願いいたしま

す。

上原 伸一会員：箕田ガバナーをお迎えして。

小泉 繁勝会員：箕田ガバナーにおかれましてはご多忙

のところ卓話にご来会賜り厚く御礼申し上

げます。

井上 裕司会員：箕田ガバナーには卓話ありがとうござ

います。よろしくお願いいたします。

内藤 幸彦会員：箕田ガバナーお寒い中卓話にお越し頂

きましてありがとうございます。楽しみに

拝聴させていただきます。

中山 武夫会員：箕田ガバナー今日は卓話ご苦労様です。

川口 禮敬会員：箕田敏彦ガバナー卓話ありがとうござ

います。難しい職業奉仕、勉強させていた

だきます。

柾木 國義会員：箕田ガバナー卓話楽しみにしておりま

す。

貝田 充 会員：箕田ガバナー、本日は当クラブにお越

し頂きありがとうございます。卓話よろし

くお願いいたします。

池田 亨 会員：箕田ガバナー、本日はよろしくお願い

いたします。

長戸 隆彦会員：箕田ガバナー卓話を楽しみにしており

ます。

会 長 報 告 金子 利昭会長

１． ＲＩより新会員を推薦された会員宛に、認定証

が届いております。

新会員推薦（紹介）者：白井正男会員

２． 地区より2016-17年度クラブ会長エレクト研

修セミナー（ＰＥＴＳ）開催のご案内が

届いております。

日 時：3／17（木）13：00～17：00（12：

30 登録開始）

3／18（金）13：00～18：00（17：00～懇

親会）

場 所：メモワールプラザソシア 21 4・3

Ｆ『ウイング』『フィレンツェ』

３． ハイライトよねやま 190 が届いております。

回覧いたします。

幹 事 報 告 叶野 聡 幹事

１． 例会変更

川崎中央 1 月 25 日（月）

      新年夜間例会を通常例会に変更

合計 23 件   26,000 円

累計 495 件   626,000 円

     点鐘 12：30 サンピアンかわさき

   2 月 8 日（月）→9 日（火）ＩＭに参加

川崎高津南 2 月 1 日（月）

          夜間例会 点鐘 18：30

      2 月 8 日（月）→9 日（火）

             ＩＭに参加

      2 月 15 日（月） 昼例会

               点鐘 12：30

      2 月 22 日（月） 夜間例会

              点鐘 18：30

      2 月 29 日（月）   移動例会

      ボウリング大会＠ラウンドワン

横浜あざみ 1 月 20 日（水）  移動例会

              点鐘 12：00

     横浜市立あざみ野中学校 図書室

      1 月 27 日（水）  移動例会

               点鐘 12：00

   横浜市立すすき野中学校 ２階会議室

         夜間例会 点鐘 18：15

            7 クラブ合同例会

          新横浜国際ホテル南館

２． 会報受理

 新川崎ＲＣ 回覧いたします。

卓 話 ＜職業奉仕の理念＞

～ 第２５９０地区 ガバナー 箕田 敏彦 様

【職業奉仕の理念について熱弁を振るう箕田ガバナー】

【略歴】

【卓話概要】

については別紙のとおり